IP 3070/022 / SP 3070/022 / 06.05.03 d1
Installations- / Steuerungstechnik
Koppelrelaissystem IP 3070/022, SP 3070/022
Ausgangskoppelrelais
• nach IEC/EN 61 810-1
• 4 Koppelrelais mit getrennter Ansteuerung über A1 und gemein-
samem Anschluß von A2
• mit je 1 dreistufigen Schiebeschalter für Testzwecke:

IP/SP 3070.02/022: Koppelrelaissystem bestehend aus
4 Koppelrelais mit je 2 Schließern.
Bestellbeispiel für Varianten
IP 3070 ._ _ /022 DC 24 V
Nennspannung
Kontaktbestückung
.11 4 Ausgangrelais mit je 1 Wechsler
.02 4 Ausgangsrelais mit je 2 Schließer
Gerätetyp
Varianten
Standardtype
IP 3070.11/022   DC 24 V
Artikelnummer: 0050977  Lagergerät
SP 3070.11/022   DC 24 V
Artikelnummer: 0051857 Lagergerät
• Ausgänge: 4 Koppelrelais mit je 1 Wechsler
• Nennspannung UN: DC 24 V
• Baubreite: 70 mm
11 21 31 41
L
N
M2652_c
A11 A12 A13A3+
A1 A2 A3 A4
DC24V
0V
Last 1 2 3 4
A3+ A14
12 22 32 4214 24 34 44
IP
30
70
.1
1/
02
2
S
P3
07
0.
11
/0
22
SPS
A2
S1 S2
1 1 1 12 2 2 2
3 3 3 3
K1 K2 K3 K4
S3 S4
A2
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356